ВЫПИСКА

из приказа управления образования

администрации Николаевского района

от 03.11.2010                       № 106 -пр

г. Николаевск-на-Амуре

О присвоении квалификационной категории

На основании протокола заседания районной аттестационной комиссии № 1 от 03.11.2010

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «руководитель» сроком на 5 лет

- Егорову Анатолию Анатольевичу, директору МОУ СОШ  № 1
- Марковой Алле Петровне, заместителю директора по УР МОУ СОШ № 1

- Рубановой Наталье Сергеевне, заместителю директора по ВР МОУ СОШ № 2

- Скрипальщиковой Светлане Александровне, заместителю директора по УР МОУ СОШ № 2

2. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «учитель» сроком на 5 лет

- Восковщук Светлане Юрьевне, учителю начальных классов МОУ СОШ № 1

- Кузнецову Владимиру Ильичу, учителю физической культуры МОУ СОШ № 1

- Кириченко Наталье Сергеевне, учителю начальных классов МОУ СОШ № 2

- Ботиковой Елене Степановне, учителю начальных классов МОУ СОШ № 2

- Черных Марине Викторовне, учителю начальных классов МОУ СОШ № 2

- Григорьевой Юлии Евгеньевне, учителю истории МОУ СОШ № 2
- Косицыной Ольге Александровне, учителю информатики МОУ СОШ № 3

- Лебедевой Вере Евгеньевне, учителю начальных классов МОУ СОШ № 3
- Пономаревой Ольге Владимировне, учителю географии МОУ СОШ № 3
- Касич Ирине Федоровне, учителю начальных классов МОУ СОШ № 4
- Псаревой Юлии Тимофеевне, учителю технологии МОУ СОШ № 4

3. Присвоить первую квалификационную категорию по должности «воспитатель» сроком на 5 лет:

-  Роголевой Елене Геннадьевне, воспитателю МДОУ детский сад компенсирующего вида № 15 «Аленка»

4. Сохранить Павленко Александре Евгеньевне, работающей по совместительству педагогом дополнительного образования в ЦДТ, первую квалификационную категорию, присвоенную ей по должности «учитель» в 2007 году.

5. МУ ЦУ УО произвести перерасчет заработной платы с 03.11.2010 года.

Руководитель управления
образования                                                                                                         О.П.Абрамович